

VESTERGAARD SCHMIDT KOMPLEMENTAR ApS

Vestergade 7
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Sanne Langmach Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERGAARD SCHMIDT KOMPLEMENTAR ApS
Vestergade 7
7200 Grindsted

CVR-nr: 33877005
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at være komplementar i Vestergaard Schmidt P/S.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. 13.299, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 325.243 og en egenkapital på kr. 106.158.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018:

Selskabets aktiviteter er ophørt med udgangen af 2017, hvorefter selskabet enten forventes at ophøre eller tilføjet nye aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		597.375	-5.000
Personaleomkostninger	1	-497.048	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.045	0
Resultat af ordinær primær drift		19.282	-5.000
Andre finansielle indtægter		0	514
Øvrige finansielle omkostninger		-2.895	0
Ordinært resultat før skat		16.387	-4.486
Skat af årets resultat	2	-3.088	3.088
Årets resultat		13.299	-1.398
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		13.299	-1.398
I alt		13.299	-1.398

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	71.132
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	71.132
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	151.132
Fremstillede varer og handelsvarer		0	526.669
Varebeholdninger i alt		0	526.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	54.585
Udskudte skatteaktiver		0	3.088
Tilgodehavende skat		0	2.004
Andre tilgodehavender		0	101.162
Periodeafgrænsningsposter		0	14.168
Tilgodehavender i alt		0	175.007
Likvide beholdninger		245.243	8.432
Omsætningsaktiver i alt		245.243	710.108
Aktiver i alt		325.243	861.240

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		26.158	12.859
Egenkapital i alt		106.158	92.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	182.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.080	479.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.005	106.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.085	768.381
Gældsforpligtelser i alt		219.085	768.381
Passiver i alt		325.243	861.240

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	12.859	0	92.859
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	13.299	0	13.299
Egenkapital, ultimo	80.000	26.158	0	106.158

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	482.519	0
Pensionsbidrag	7.668	0
Andre omkostninger til social sikring	6.861	0
	<u>497.048</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret i gennemsnit beskæftiget 2 ansatte (2016: 0).

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	3.088	-3.088
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.088</u>	<u>-3.088</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	71.132
Tilgang	9.913
Afgang	-81.045
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.